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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	H.Wojciechowska: pratęskime mokymus!
									
				
 
Balandžio 16-17 d. vėl mokysimės ir atliksime praktines užduotis, – jus maloniai kviečia H.Wojciechowska ir LKD Mokymo centras.

 

Paskaita „ANKSTYVOJI ŠUNIUKŲ SOCIALIZACIJA“ – 2014 04 16.

Šie mokymai bus naudingi siekiantiems įgyti ankstyvosios šuniukų socializacijos trenerio kvalifikaciją.

Tai bus naudinga norintiems konsultuoti veisėjus šuniukų socializacijos klausimais, padėti veisėjams socializuoti šuniukus.

Įgytos teorinės žinios bei praktiniai patarimai bus vertingi visiems šunų elgsenos specialistams, kurie konsultuoja šunų šeimininkus prieš įsigyjant arba jau įsigijus šuniuką. Tai puiki galimybė labiau pažinti šunis.

Paskaitos trukmė – nuo 10.00 iki 17.30 val. (13.30-14.00 val. pietų pertrauka).

Paskaitos „Ankstyvoji šuniukų socializacija“ planas:

I. Šuniukų auginimo kultūra:

1. Šuniukų auginimo ir laikymo sąlygos.

2. Šuniukų vystymosi stadijos iki 16-osios savaitės.

3. Ankstyvoji nervinė šuniukų stimuliacija.

II. Šuniukų vystymasis:

1. Kritiniai vystymosi periodai ir socializacija:

a)    rūšies viduje (vadoje, tarp kitų vados narių ir motina kale);

b)    tarprūšinė (kontaktai su kitais, ne gaujos šunimis, gyvūnais);

c)    aplinkoje (kontaktai su svetimais žmonėmis, nauja aplinka, nepažįstamais daiktais).

2. Ankstyvasis šuniukų mokymas.

Planuojama praktinė-pažintinė mokymų dalis su šuniukų vada (apie veislę ir šuniukų, dalyvausiančių šioje dalyje, amžių paskelbsime vėliau).

Dėmesio: paskaitos pabaigoje numatomas testas iš pateiktos teorinės medžiagos ir to, ką sužinosite bei patirsite, atlikdami praktines užduotis su šuniukais.

Gausite sertifikatus, kuriuose bus pažymėta, kad išklausėte ankstyvosios šuniukų socializacijos 6 valandų kursą.

 

Paskaita „POZITYVUS ŠUNS AUKLĖJIMAS“ – 2014 04 17. 

Paskaitos planas:

• Šuns psichikos funkcionavimas.

• Kaip šuo supranta žmogų?

• Kada, kaip ir kodėl reikia skatinti šunį?

• Pozityvusis skatinimas.

• Kaip parinkti geriausią skatinimo būdą?

• Šuns ir šeimininko ryšys (verbalinės, neverbalinės komandos).

Paskaitos trukmė – nuo 9.30 iki 17.00 val. (13.30-14.00 val. pietų pertrauka).

Atliksime praktines užduotis su šunimis, diskutuosime, lektorė atsakys į jūsų klausimus. Gausite sertifikatus.

Dėmesio: į šią paskaitą ypač kviečiami tie, kas domisi kaniterapija ir liepos 21-26 d. (preliminari data ir vieta – Trakų r., kaina tikslinama) norėtų mokytis su šunimis arba be jų H.Wojciechowskos vasaros stovykloje. Baigusieji savaitės mokymus stovykloje gaus kaniterapijos asistento sertifikatus*, taip pat mokymų pabaigoje stovykloje vyks šunų testavimas.



Balandžio 16-17 d. paskaitos vyks lenkų kalba (numatytas vertimas į lietuvių k.) LKD Mokymo centre, Visorių g. 8, Vilnius.

Registruokitės e.paštu lkd.press@gmail.com iki balandžio 14 d., registruodamiesi prisekite pavedimo kopiją.

Vienos dienos mokymų kaina – 100 Lt (nuolaidos netaikomos; į kainą įeina lengvi užkandžiai, kava, arbata, gaivieji gėrimai).

Neatvykusiems į paskaitą pinigai negrąžinami – suteikiama galimybė dalyvauti kitoje LKD Mokymo centro paskaitoje arba seminare.

Pastaba: į paskaitas Mokymo centre savo šunų prašytume nesivesti. Jeigu bus numatyta kitaip, informuosime.

Šunų elgsenos specialistė, kaniterapeutė H.Wojciechowska jau porą kartų skaitė paskaitas Lietuvos šunų augintojams, paskutinį kartą ji pas mus svečiavosi kovo 19- 20 dieną. Į H.Wojciechowskos organizuojamus mokymus Lenkijoje taip pat keletą kartų vyko mūsų šalies kinologai.

H. Wojciechowska yra Bydgoszcz Kazimiero Didžiojo universiteto kinologijos kurso dėstytoja, žinoma etologė, Lenkijos kaniterapijos asociacijos (Polskie towarzystwo kynoterapeutyczne) steigėja. Vadovauja kinologinio švietimo VšĮ „Adeptus. Szkola“ http://adeptus.szkola.pl/.

Hanna apie įvykusį seminarą https://www.facebook.com/media/set/?set=a.675785072483381.1073741840.618348921560330&type=1









		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


Rekvizitai paskaitoms apmokėti:

Lietuvos kinologų draugija

Įmonės kodas 190761981

SEB BANKAS, atsiskaitomoji sąsk. LT 967044060001780551.

Pavedime nurodykite: balandžio 16 arba 17 d. paskaita (priklausomai, ką pasirinksite).
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